Rakkersveld 253, Tel 079 888 55 50 (winkelcentrum Palenstein)

Meedoen? Neem contact op met:

Gioia Conte g.conte@inzet-indewijk.nl | 06 316 877 16

Shayeena Madhar s.madhar@inzet-indewijk.nl | 06 365 73 257

MAANDAG

09.15-16.45
09.15-11.15
09.15-11.15
09.15-11.15
11.30-12.00
12.30-13.15
12.30-14.30
12.30-14.30
13.45-15.00
14.45-16.45
14.45-16.45

DINSDAG

09.15-16.45
09.15-11.15
09.15-11.15
09.15-11.15
09.15-11.15
12.30-14.30
12.30-14.30
13.00 - 15.00
19.00 - 21.00

WOENSDAG

09.15-16.45
09.15-11.15
09.15-11.15
11.30-12.00
12.30-14.30
12.30-13.00
12.30-14.30
13.30-15.00

Ontmoeten met koffie en thee
Handwerk inloop

Nederlandse les - beginners
Nederlandse les - half gevorderd
Het Vonkje - bewegen met ouderen
Het Vonkje - wijklunch

Nederlandse les - half gevorderd
Spaanse les

Themabijeenkomst door zorg en welzijn partners
Nederlandse les - starters

Engelse les

Ontmoeten met koffie en thee

Nederlandse les - gevorderden

Naailes - repareer en ontwerp je eigen kleding
Koffie ochtend

Fietsles

Naailes - repareer en ontwerp je eigen kleding
Computerles

Nederlandse les - conversatie

Nederlandse les - starters

Ontmoeten met koffie en thee
Nederlandse les - half gevorderd

Het Vonkje - activiteiten voor ouderen
Het Vonkje - bewegen met ouderen
Het Vonkje - wijklunch
Kinderwijklunch

Nederlandse les - half gevorderd

Het Vonkje - Activiteiten voor ouderen


mailto:g.conte@inzet-indewijk.nl
mailto:s.madhar@inzet-indewijk.nl

14.45-16.15
14.45-16.45

DONDERDAG

09.15-16.45
09.15-11.15
09.15-11.15
12.30-14.30
14.45-16.45
15.00-16.45

VRIJDAG

09.15-16.45
09.15-11.15
09.15-11.15
09.15-11.15
09.15-11.15
12.30-14.00
14.30 - 16.00
14.45-16.45
14.45-16.45
14.45-16.45

Nederlandse les - beginners
Yogales

Ontmoeten met koffie en thee
Nederlandse les - beginners
Nederlandse les - gevorderden
Teken- en schilderles

Samen koken, samen eten
Nederlandse les - starters plus

Ontmoeten met koffie en thee
Fietsles

Nederlandse les - beginners
Nederlandse les - gevorderden
Nederlandse les - leesgroep
Wijklunch

Rekenles

Kinderactiviteit voor kinderen van 4 t/m 12 jaar

Beauty middag
Schaakles



